potwierdzającego zakup zgłoszony w Loterii, Uczestnikowi nie przysługują żadne 

roszczenia z tego tytułu wobec Organizatora. 

§ 5 Wartość puli nagród 

1. Maksymalna wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora Loterii  

na wygrane wynosi: 30 624,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy sześćset dwadzieścia  

cztery złote i 00/100) brutto. Liczba nagród jest ograniczona i wynosi  

12 (słownie: dwanaście) sztuk. 

2. Nagrodami w Loterii są: 

a. Nagroda Tygodniowa I Stopnia w postaci iPhone’a 15 Pro o wartości 5 000,00 zł 

(słownie: pięć tysięcy złotych i 00/100) każdy wraz z nagrodą pieniężną - kwotą 

przeznaczoną na poczet podatku od nagród w wysokości 556,00 zł (słownie: pięćset 

pięćdziesiąt sześć złotych i 00/100). Łączna wartość jednej Nagrody Tygodniowej  

I Stopnia to 5 556,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć złotych i 00/100) 

brutto. Łącznie Organizator przewidział 4 (słownie: cztery) sztuki Nagród Tygodniowych 

I Stopnia w całej Loterii. 

b. Nagroda Tygodniowa II Stopnia w postaci odtwarzacza do streamingu  

Sony PlayStation Portal o wartości 1 100,00 zł (słownie: jeden tysiąc sto złotych i 00/100). 

Organizator przewidział 4 (słownie: cztery) sztuki Nagród Tygodniowych II Stopnia  

w całej Loterii. 

c. Nagroda Tygodniowa III Stopnia w postaci drona DJI Mini 2 SE o wartości 1 000,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc złotych i 00/100).